

Årsredovisning

för

Strömsholm Häst & Hovslageri AB

559295-2963

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martine Iversby, Styrelseledamot
2023-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Strömsholm Häst & Hovslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skogs- och jordbruk, hovslageri och smide, inackorderingsstall, hästavel och uppfödning, handel med hästar, utbildning av häst och människa, uthyrning av släpvagnar och hästtransporter samt konsult och utbildningsuppdrag inom ovanstående förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	1 435	995
Resultat efter finansiella poster	63	-250
Soliditet (%)	16,6	3,9

Bolagets omsättning har ökat med 44%. Det beror på att bolaget har haft full drift hela verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	250 000	-250 071	24 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-250 071	250 071	0
Årets resultat			63 360	63 360
Belopp vid årets utgång	25 000	-71	63 360	88 289

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 (250 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-71
årets vinst	63 360
	63 289
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 289
	63 289

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-07 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 434 660	994 828
Övriga rörelseintäkter		27 404	135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 462 064	994 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-638 008	-686 311
Övriga externa kostnader		-584 249	-506 054
Personalkostnader	2	-114 490	-434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 000	-52 148
Summa rörelsekostnader		-1 398 747	-1 244 947
Rörelseresultat		63 317	-249 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-87
Summa finansiella poster		43	-87
Resultat efter finansiella poster		63 360	-250 071
Resultat före skatt		63 360	-250 071
Årets resultat		63 360	-250 071

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	195 852	257 852
Summa materiella anläggningstillgångar		195 852	257 852
Summa anläggningstillgångar		195 852	257 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 384	38 893
Övriga fordringar		40 505	10 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 079	40 000
Summa kortfristiga fordringar		151 968	88 917
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 655	300 359
Summa kassa och bank		183 655	300 359
Summa omsättningstillgångar		335 623	389 276
SUMMA TILLGÅNGAR		531 475	647 128

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-71

250 000

Årets resultat

63 360

-250 071

Summa fritt eget kapital

63 289

-71

Summa eget kapital

88 289

24 929

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

157 173

274 886

Övriga skulder

286 013

347 313

Summa kortfristiga skulder

443 186

622 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

531 475

647 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	
Inköp		310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Ingående avskrivningar	-52 148	
Årets avskrivningar	-62 000	-52 148
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 148	-52 148
Utgående redovisat värde	195 852	257 852

Strömsholm 2023-04-17

Martine Iversby
Martine Iversby
Verkställande direktör

Robin Sjödin
Robin Sjödin

Jan Åke Erik Sjödin
Jan Åke Erik Sjödin